南开区人民政府办公室关于
成立调整撤销部分议事协调机构的通知

南开政办函〔2022〕3号

各委、局、办，各街、公司：

    根据工作需要，区人民政府研究决定成立南开区打击整治非法加油加气工作领导小组，对南开区人民政府推进政府职能转变和“放管服”改革协调小组等议事协调机构领导人员作出调整，同时将南开区计划生育工作领导小组调整为南开区人口和生育服务保障工作领导小组，撤销南开区居家和社区养老服务改革试点工作领导小组等议事协调机构。现通知如下：
成立议事协调机构1个

    南开区打击整治非法加油加气工作领导小组
组  长：陈建江

副组长：区商务局局长、区城管委主任

成员单位：区商务局、区城管委、公安南开分局、交通执法总队南开支队、交警南开支队、区税务局、区住建委、区财政局、区应急局、区市场监管局、区生态环境局和各街道办事处

下设办公室，办公室设在区商务局，办公室主任由区商务局分管副局长担任。

二、调整议事协调机构53个
（一）南开区人民政府推进政府职能转变和“放管服”改革协调小组
组  长：徐勇
（二）南开区既有住宅加装电梯工作领导小组
组  长：孙剑楠

副组长：张志华、李静
（三）南开区人民政府残疾人工作委员会
主  任：王锐

（四）南开区老旧小区及远年住房改造指挥部
总指挥：孙剑楠

副总指挥：张志华、李静
（五）南开区海绵城市建设工作领导小组
组  长：张志华
（六）南开区道路交通安全委员会
主  任：于建政

（七）南开区人民政府妇女儿童工作委员会

主  任：李静

（八）南开区推动企业上市工作领导小组
组  长：陈建江
（九）南开区政府融资平台公司与国有企业债务违约风险防控专项工作组
组  长：陈建江

（十）南开区易产生非法集资风险类工商企业新设和变更照前会商研判工作机制领导小组
组  长：陈建江

（十一）南开区互联网金融风险专项整治工作领导小组
组  长：陈建江

（十二）南开区P2P网贷风险应对工作领导小组
组  长：陈建江

（十三）南开区 “双万双服促发展”活动领导小组
组  长：孙剑楠

常务副组长：聂伟迅
副组长：于建政、张志华、陈建江、李静、王锐
（十四）南开区民营经济发展工作领导小组
组  长：聂伟迅

副组长：张志华、陈建江、李静、王锐

（十五）南开区妇女儿童健康提升计划联动机制工作领导小组
组  长：王锐
（十六）南开区节能降耗工作领导小组
组  长：孙剑楠
常务副组长：聂伟迅
副组长：于建政、张志华、陈建江、李静、王锐
领导小组下设五个专项工作组：

1.交通节能专项工作组：

组  长：于建政
2.公共机构专项工作组：

组  长：聂伟迅
3.商业节能专项工作组：

组  长：陈建江

4.重点用能单位专项工作组：

组  长：聂伟迅
5.建筑节能专项工作组：

组  长：张志华

（十七）南开区促进产业发展政策工作领导小组
组  长：孙剑楠
副组长：聂伟迅、陈建江
（十八）南开区大运河文化保护传承利用领导小组

组  长：聂伟迅
副组长：王雪冬、张志华、陈建江、李静、王锐
南开区生活垃圾分类工作推进领导小组

    组  长：孙剑楠

常务副组长：张志华

（二十）南开区旅游发展委员会

主  任：李静

（二十一）南开区政府性债务管理领导小组
组  长：孙剑楠
副组长：聂伟迅、霍志刚、张志华

（二十二）南开区未成年人保护工作领导小组

组  长：李静

（二十三）南开区视频监控网建设指挥部

总指挥：于建政

（二十四）南开区节水型社会达标建设工作领导小组

组  长：孙剑楠
副组长：张志华

（二十五）南开区无证无照经营综合治理工作联席会议

总召集人：李静

（二十六）南开区质量工作领导小组

组  长：李静
（二十七）南开区打击侵犯知识产权和制售假冒伪劣商品工作领导小组

组  长：李静
（二十八）南开区知识产权工作领导小组

组  长：李静
（二十九）南开区全民健身工作领导小组

组  长：王锐
（三十）南开区尘肺病工作领导小组

组  长：孙剑楠
副组长：王锐

（三十一）南开区无偿献血领导小组

组  长：王锐
（三十二）南开区重点疾病预防控制和免疫规划工作领导小组

组  长：王锐
（三十三）南开区精神卫生工作领导小组
组  长：王锐
（三十四）南开区地方病防治工作领导小组

组  长：孙剑楠
副组长：李静、王锐

（三十五）南开区爱国卫生运动委员会（南开区健康天津行推进委员会）

主  任：孙剑楠

副主任：张志华、李静、王锐

（三十六）南开区深化医药卫生体制改革领导小组

组  长：孙剑楠
副组长：王锐

（三十七）南开区中医中药工作领导小组
组  长：王锐
（三十八）南开区国家慢性病综合防控示范区建设工作领导小组
组  长：孙剑楠
副组长：王锐

（三十九）南开区人口和生育服务保障工作领导小组
组  长：孙剑楠
副组长：王锐

（四十）南开区行政复议体制改革领导小组

组  长：孙剑楠
副组长：聂伟迅、胡学春、于建政

（四十一）南开区社区矫正委员会

主  任：于建政

（四十二）南开区清融雪工作指挥部

总指挥：张志华

（四十三）南开区进一步深化国有企业改革工作领导小组
组  长：孙剑楠
副组长：聂伟迅、张志华

（四十四）南开区安全生产委员会

主  任：孙剑楠

常务副主任：聂伟迅

副主任：于建政、徐勇、张志华、陈建江、李静、王锐

（四十五）南开区防汛抗旱指挥部

总指挥：孙剑楠

副总指挥：聂伟迅、宋国栋、张志华
（四十六）南开区农民工工作领导小组

组  长：李静
（四十七）南开区人民政府根治拖欠农民工工资工作领导小组

组  长：李静
（四十八）南开区就业工作领导小组

组  长：李静
（四十九）南开区“菜篮子”工作领导小组

组  长：孙剑楠
副组长：陈建江、李静

（五十）南开区促进中小企业发展工作领导小组

组  长：陈建江
（五十一）南开区清理拖欠民营企业中小企业账款工作联席会议
总召集人：陈建江

（五十二）南开区淘汰落后产能和取缔“地条钢”工作领导小组
组  长：孙剑楠
常务副组长：陈建江

（五十三）南开区治理车辆超限超载工作领导小组办公室
组  长：张志华

三、撤销议事协调机构7个

（一）南开区居家和社区养老服务改革试点工作领导小组

（二）南开区防范化解金融风险工作领导小组

（三）南开区税源建设领导小组

（四）南开区减税降费领导小组

（五）南开区预算绩效管理工作领导小组

（六）南开区国有资产管理工作领导小组

（七）西营门核心区开发建设指挥部

上述议事协调机构成员单位和其他人员的调整工作由议事协调机构办公室根据职责自行发文落实。

天津市南开区人民政府办公室

                              2022年4月29日

  - 4 -